平成３０年１２月２０日

お客様各位                  ひまわり信用金庫

                   店外 ATM設置のお知らせ

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫では、お客様の利便性と金融サービス向上を図るため、「いわき市医療セ

ンター」に店外 ATMを設置いたします。

 店外 ATMの設置概要については、下記の通りです。

記

1.名     称   内郷支店いわき市医療センター出張所

2.設 置 場 所   福島県いわき市内郷御厩町久世原 16

3.稼 働 開 始 日     平成 30年 12月 25日（火）

4.営 業 時 間   平日・土曜日・日曜日・祝日とも 午前 8時より午後 9時まで

5.設 置 機 種   ATM 1台

6.取 扱 業 務  「お引出し」「お預入れ」「通帳記入」「残高照会」

          「キャッシュカードによるお振込」「暗証番号変更」

以 上